就業証明書（移住元要件：23区勤務者）

　令和　　　年　　　月　　　日

奥州市長　宛

（事業主）所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担 当 者

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	勤務者氏名

	勤務者住所
（移住前）

	雇用期間※
	□無期
□有期

期間：　　　年　　　月　　　日　～

　　年　　　月　　　日

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	雇用形態
	□正社員　□パート・アルバイト　□派遣社員
□契約社員　□その他（　　　　　　　　　　　）

	勤務時間
	（　　　時間／週）
	雇用保険
加入　　未加入

※雇用期間について、無期雇用の場合は雇用開始日～退職日を記載
　有期雇用の場合は、全在籍期間を記載

　　奥州市移住支援補助金に関する事務のため、勤務者の勤務状況等の情報を奥州市に提供することについて、勤務者の同意を得ています。